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Informationen

Nasza przygoda z produkcją worków big bag rozpoczęła się 2011 roku na
Ukrainie w mieście Łuck. Sama firma Polrod Pack Sp. z o.o. powstała w
marcu 2020 roku jako społeczność ludzi dla ludzi, którzy mają na celu
zmienić świat na lepsze. Relacji, trwała współpraca i zaufanie - przede
wszystkim, aniż chwilowy interes. Główna działalność to  jest produkcja
FIBC oraz worków Big Bag, szybko, jakościowo i to czego potrzebuje klient a
nie to czego mamy na stanie. W Polsce na partnerskich zasadach dajemy
możliwość małym i średnim producentom z Ukrainy wychodzić
bezpośrednio na rynki Europy ze swoimi produktami, wykorzystując naszą
społeczność i doświadczenie jako platformę. Świat nigdy nie stoi na miejscu
i każdy kryzys to tylko nowe możliwości potrzebno ich tylko otworzyć.
To, co charakteryzuje nasze wyroby to wysoka jakość. Nasi klienci
podkreślają, że oferowany przez nas asortyment charakteryzuje się
precyzją wykonania, a jakość naszej obsługi stoi na najwyższym poziomie. J
est nam niezmiernie miło słyszeć takie słowa pochwały i jest to dla nas
bodziec do tego, aby wzmagać wysiłki i stawać się jeszcze lepszymi. W
rekomendacjach, które otrzymujemy od naszych partnerów, często pojawia
się informacja o rzetelności. Dokładamy wszelkich starań, aby nasi klienci
byli obsłużeni jak najbardziej kompleksowo i robimy wszystko, aby
zapewnić pełną obsługę również po zrealizowaniu transakcji. Niezmiernie
cieszy nas fakt, że nasze wysiłki są doceniane przez naszych partnerów.
PolRod Pack sp. z o.o. łącznie z partnerskimi jednostkami pragnie być
jednym z największych pracodawców w regionie. Zatrudniamy wyłącznie
najlepszych specjalistów i dbamy o to, aby nasza firma była spółką
społecznie odpowiedzialną. Doskonale zdajemy sobie sprawę, jak ważne
jest wspieranie lokalnych inicjatyw i jesteśmy dumni z tego, że mamy
możliwość odwdzięczyć się lokalnej społeczności za trud i wysiłek wkładany
w codzienną pracę.
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